仲恺农业工程学院（科技处）文件
科字〔2020〕142号

关于申报广东省教育科学“十三五”规划 2020 年度研究项目（德育

专项）的通知
各院（部）、各单位：

广东省教育科学“十三五”规划 2020年度研究项目（德育专项）已

开始申报，现将有关事项通知如下：

一、 申报要求

1.不具有高级专业技术职务的申报者，须由两名具有正高专业技术职

务的同行专家填写推荐意见；

2.每名申请人限报一个项目，且不能参与多于两个项目的申报；项目

组成员最多只能同时参加两个项目的申报。

3.未完成国家社科基金项目、全国教育科学规划项目、广东省教育科

学规划项目、广东省哲学社会科学规划项目以及广东省教育厅科研项目的

负责人不能申报；

4.在 2018、2019、2020年被撤销的省教育科学规划项目（德育专项）、

省高校思想政治教育课题负责人不能申报；

5.同一申请人不得同时申报广东省教育科学“十三五”规划 2020 年

度研究项目（德育专项）和 2020年度广东省高校思想政治教育课题。

二、 结项要求

项目研究周期 2年。项目结项成果应包括：中文核心期刊发表论文 1

篇，或 CSSCI期刊发表论文 1篇，或出版学术专著 1部。

三、 申报指标

本次课题实行限额申报，我校限报 10项，若申报数超过限项数，我

处将组织专家评审，择优推荐。

四、 申报程序

1.有意向申报的老师，请于 11月 10日前，将纸质申报材料（草稿）

一式 3份，交到科技处 801室，逾期不予受理。

2.获得推荐资格的申报人，请于 11 月 18 日前，将纸质申报材料一

式 1份，交到科技处 801室，同时自行在广东省学校德育科研管理信息系

统（网址：https://gddy.scnu.edu.cn）注册并上传资料。

.

联系人及电话：罗秀梅     89003055

附件：1. 关于做好广东省教育科学“十三五”规划 2020 年度研究

项目（德育专项）申报工作的通知

       2.德育专项申报指南

       3.德育专项申报书

                                          科技处

                                        2020.11.03